pela Secretaria Municipal de Cultura e Turismo, sendo a apresentação realizada no dia 17 de 
fevereiro de 2026 tendo início às 23:50 do referido dia e término 02:00 do dia 18 de fevereiro 
de 2026. 

6 - ESTIMATIVA PRELIMINAR DO VALOR DA CONTRATAÇÃO: 

●​ Valor estimado global da contratação: R$ 10.750,00 (dez mil e setecentos e cinquenta reais).​

●​ Fonte de recurso: Recursos Ordinários - 00​

●​ Dotação orçamentária: Código: 13.392.027.2.0045 - PROMOÇÃO DE FESTAS CÍVICAS, 
POPULARES E HOMENAGENS.  

7 - DATA PREVISTA PARA CONCLUSÃO DA CONTRATAÇÃO:  

A contratação tem previsão para ocorrer até o dia 10 de fevereiro de 2026.